Contratação de empresa para Prestação de serviços de vigilância patrimonial através de
sistema de monitoramento de imagens (CFTV) e alarme monitorado, ambos por intranet com o
material, conforme descrição contida no anexo I do Edital.
Prazo de vigência: 12 meses;
Valor: R$ 22.800,00 (vinte e dois mil e oitocentos reais).
Base Legal: Lei 8.666/93 com as alterações introduzidas pela Lei nº. 8.883/94, Lei nº. 9.648/98 e Lei
nº. 9.854/99.
Data da assinatura: 30/12/2014
Fornecedor: Não declarado

Índice de Reajuste: IPC-FIPE

Periodicidade de Reajuste: Anual

Valor Total em Reais: